
UCHWAŁA NR II/25/2018
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/401/2018 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie wyznaczenia radnych Rady Powiatu w Tomaszowie 

Mazowieckim jako przedstawicieli Rady Powiatu do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 22 i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 
poz. 650, poz. 723, poz. 1365) oraz Uchwały Nr XXXI/223/2013 Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działalnia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie 
Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 11 kwietnia 2013 r. poz. 2018, z dnia 20 grudnia 
2016 r. poz. 5699), Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/401/2018 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
28 czerwca 2018 r.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Wyznacza się radnych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w osobach:

1) Martyna Wojciechowska

2) Mirosław Banasiak

jako przedstawicieli Rady Powiatu do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Tomaszowie Mazowieckim na czas trwania III kadencji Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego".

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: 5E0844DE-1B6A-46BC-85E7-40510FD92DAD. Uchwalony Strona 1




